

Carmenère kukoistaa ja tuottaa pehmeitä tanniineista viiniä.

VIINI CARMENÈRE oli 1800-luvun puolivälissä parikkalaisen tärkkäsiirikon Bordeauxn alueelta löydetty viiniköynnös, joka levisi Chileen jättäen jälkeensä kokonaisen uuden viljelyalun. Nykyään sen viljelyala Ranskassa on vain muutamia kymmeniä hehtaaria. Médocin Grand Cru -tiloilta Carmenèreä löytyy Clerc-Milonin ja Brane-Caménaixin rahoilta. Myös Italiassa ja Kaliforniassa viljelysten määrä on marginaalinen. Kilnan lukuja on vaikea selvittää.

Chilessä Carmenère kukoistaa. Viljelyala on yli 8000 hehtaaria. Lämpimässä Carmenère ehtii kypsyä, jolloin sen rankaiset ja yrtytiset aromit katoavat.

Pehmeätanniinista, runsaan hedelmäistä ja melko täyteläistäkin Carmenèrea saa Chileen kaikilta alueilta rannikkoseutu- ja lukuunottamatta.

Tyylitönnömö Carmènèrea löytyvät Colchagua'n laaksoista Pissinon ala-alueelta, jossa maaperänsä avulla kasvatetaan erityisen runsaasti hedelmiä sisältäviä viiniköynnöksiä. Tästä on tullut Chileen tunnetuin Carmenèrea-alue.

Carmènèrea on tullut periksi vuosikymmenessä Chileen oma uniikki lajike, joka toimii chileläisten viinilojen käyttökorttina. Uusi ja monissa maissa vielä varsin tuntematon lajike kukoistaa. Carmenèrea avaa Chileen viinitalolle ovia maailmalle.

Maitseun valikoimivat Carmenèret Colchaguaista ja pohjoisen Elquiasta. Casa Silva on tyyliään lähempänä Cabernet Franciä kun taas Mayun makuprofiili on enemmän Merlot'hon kallellaan. ➔

Anna lahjaksi Viinikou-



Katso
viiniä sivulta 18

TESTAA NÄMÄ

**CASA SILVA RESERVA
CUVÉE COLCHAGUA 2014**

VIINI CASA SILVA, VALLE DE COLCHAGUA, CHILE, ALKO 454717, 10,50 €
Nuori, runsas, hilloinen, mustaherukainen, hieman mausteinen tuoksu. Kuiva, hieman niukkahappoinen viini, jossa paljon tummaa nuorta herukkaista hedelmäisyyttä. Maussa myös pientä tyyppillistä rankaisuutta sekä aluksi hieman metallinen sävy, joka lasissa tasaantuu. Tanniinit ovat kypsät ja alkoholi lämmittää taustalla. Keski-täyteläinen, vielä hyvin nuori viini, joka vaatii hieman aikaa tasaantuakseen.

**MAYU CARMENÈRE
RESERVA "APASSIMENTO"
2014**

VIINI MAYU, VALLE DE ELQUI, CHILE, ALKO 401557, 13,98 €
Hieman kehittynyt, runsas, savuinen, kypsän herukainen, hieman nahkainen tuoksu. Kuiva, keskihapokas, aluksi kielellä aavistuksen poreileva viini. Maussa paljon tummia marjaisia makuja, mm. herukkaa ja boysenmarjaa. Keskirunsaat, pehmeät tanniinit pitävät viinin hyvin tasapainossa. Suussa viini on täyteläinen ja alkoholi pysyy hillitysti taustalla. Pitkässä jälkimaussa hedelmäisyyteen yhdistyy lihaisia sävyjä sekä savun ja tervan vivahteita.



FROM IS



Katso

Veneton kevät jopa ääriä. Myös on sotket-

Mer- puoli-uvulla ymi-äleistä (Car-inen 'mené-ux'sta.

t tiin

ain it in is-

